
令和 5 年 4月 
 
 

役員就任の挨拶状廃止のお知らせ 
 
 
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
 
この度、弊社では環境に配慮する取り組みの一環として、役員改選にともなう役員就任の 
ご挨拶状を本年より控えさせていただくことといたしました。 
 
誠に勝手ではございますが、何卒ご理解をいただき、今後とも変わらぬご厚誼を賜ります 
よう、お願い申し上げます。 
 
なお、役員改選後の体制につきましては、弊社ホームページのトピックスに掲載しておりま
すのでご参照ください。 


